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Kaupunginhallitus päätti hyväksyä 3.9.2018 kokouksessaan (§129) nuo ri-
so ta lon tarveselvityksen korjausvaihtoehto 2 mukaisena ohjaamaan nuo ri-
so ta lon jatkosuunnittelua. Vuoden 2019 talousarvioon on sisällytetty han-
ke suun nit te lua varten määräraha 300 000 €.

Hankesuunnittelun tavoitteena on selvittää rakennetyypit sekä rakenteiden
kunto ja kor jaus tar ve korjaustyön oikean laajuuden ja korjaustavan
ratkaisemiseksi. Tarveselvityksen hyväksymisen jälkeen kilpailutettiin
hankesuunnittelua var ten työryhmä, joka laati sisäpuolisten rakenteiden
purkusuunnitelmat tar kem man kunnon selvittämiseksi. Pur ku töi den
teettäminen ennen varsinaisen suunnittelun alkamista pienentää to teu tus-
vai heen lisä- ja muutostyöriskejä. Purkutyön laajuus koskee sisätilojen
talotekniikkaa sekä 1970-luvulla ra ken net tu ja rakenteita.

Purkutöissä puretaan 1970-lu vul la asennetut hirsirakennetta vaurioittavat
lisälämmöneristeet ja muo vi kal vot sekä ala- ja välipohjaeristeitä, jotka
tultaisiin joka tapauksessa purkamaan peruskorjauksen yh tey des sä.
Alkuperäisiä rakenteita tai kantavia rakenteita ei pu re ta. Purkutöissä
puretaan elinkaarensa päässä olevat ilmanvaihtokoneet, il man vaih to ka na-
vat sekä sähkö-, vesi-, viemäri- ja lämpöjohtoasennukset. Urakkaan
sisältyy rakennuksen vä li ai kai sen lämmityksen sekä paloilmoitin- ja
rikosilmoitinjärjestelmän jär jes tä mi nen, jotka ovat toiminnassa, kunnes
hankkeen varsinainen pe rus kor jaus työ käynnistyy aikaisintaan vuonna
2020. Purkutöiden jälkeen voidaan to de ta rakennuksen korjaustarpeen
laajuus ja määrittää sen perusteella han ke suun nit te lu vai heen arvioitu
korjausaste. Hankesuunnitelma val mis tu nee keväällä 2019.

Rakennuttajainsinööri on pyytänyt avoimella hankintamenettelyllä tar jouk-
sia nuorisotalon talotekniikan ja sisärakenteiden purku-urakasta 4.12.2018
päi vä tyl lä tarjouspyynnöllä, jonka mukaan purkutöiden urakoitsija toimii
pää ura koit si ja na.

Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 5.12.2018.

Määräaikaan mennessä 21.12.2018 klo12.00 saapui 2 kappaletta tar jouk-
sia. Saadut tarjoukset täyttivät tarjoajille asetetut kelpoisuusvaatimukset.

Saadut tarjoukset:

Vihdin Rakennusurakointi Oy 223 000 € alv 0%
Fortum Environmental Construction Oy 239 000 € alv 0%



Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edul li sim man tarjouksen rakennusurakasta antoi Vihdin Ra ken nus ura koin ti
Oy hintaan 223 000 € (alv 0%).

Valittavaksi esitetyn urakoitsijan taloudelliset edellytykset urak ka suo ri tuk-
sien valmiiksi saattamiseen on tarkistettu.

Tarjouspyyntö, tarjousten avauspöytäkirja ja vertailutaulukko ovat esi tys lis-
tan oheismateriaalina luottamushenkilöiden Extranetissä. Muut tar jous-
pyyn tö asia kir jat ovat nähtävillä ko kouk ses sa.

YTJ:

Valiokunta päättää valita nuorisotalon talotekniikan ja sisärakenteiden pur-
ku-ura kan urakoitsijaksi Vihdin Rakennusurakointi Oy:n.

Sitova sopimus tämän päätöksen mukaisesta toimeksiannosta syntyy va li-
tus ajan päätyttyä ja kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja al le kir-
joittaneet hankintalain mukaisen kirjallisen sopimuksen.

Edelleen valiokunta päättää tarkistaa tämän päätöksen heti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä päätös tarkastettiin välittömästi.


